Zatacznik nr 6 do uchwaty Nr XLI/459/V/2008

zafacznika nr 6 do

RADY MIASTA POZNANIA
z dnia 26 sierpnia 2008 r.
stanowiacy korekte
uchwaty Nr XXIX/278/V/2007
RADY MIASTA POZNANIA
z dnia 21 grudnia 2007r.

BUDZET MIASTA POZNANIA NA ROK 2008 ZBIORCZO

w zt

|. DOCHODY OGOLEM

wynik (I-11) deficyt

2 300 863 070,00

-266 064 315,00

Il. WYDATKI OGOLEM

2 566 927 385,00

944

931

951

952

953

955

lll. PRZYCHODY

Pozostate przychody z prywatyzacji

Przychody ze sprzedazy innych
papieréw warto$ciowych

Przychody ze sptat pozyczek i
kredytéw udzielonych ze $rodkéw
publicznych

Przychody z zaciggnietych pozyczek
i kredytow na rynku krajowym

w tym:

- pozyczki z WFOSIGW

Przychody z zaciggnietych pozyczek
i kredytow na rynku zagranicznym

Przychody z tytutu innych rozliczen
krajowych

394 946 774,00

74900 000,00

0,00

385 000,00

8 190 000,00

8 190 000,00

203 650 000,00

107 821 774,00

982

992

IV. ROZCHODY

Wykup innych papieréw
warosciowych

Sptaty otrzymanych krajowych
pozyczek i kredytow

128 882 459,00

111 000 000,00

17 882 459,00

OGOLEM: I+l

2 695 809 844,00

OGOLEM: Il +IV

2 695 809 844,00

I a. Dochody gminy

wynik (la-1la)

1713 544 954,00

118 464 226,00

Il a. Wydatki gminy

1595 080 728,00,

| b. Dochody powiatu

wynik (Ib-11b)

587 318 116,00

-384 528 541,00

Il b. Wydatki powiatu

971 846 657,00

| c. Dochody bie zace

wynik (lc-llc)

2 046 454 511,00

319 622 621,00

Il c. Wydatki bie zace

1726 831 890,00

I d. Dochody maj atkowe

wynik (Id-11d)

254 408 559,00

-585 686 936,00

Il d. Wydatki maj atkowe

840 095 495,00




